
ZARZĄDZENIE Hajski-_G 340/@

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 2 późn.
zm); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3 i 9, ust. 4
w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 i 4
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1453 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały
nr XXXIII/744/2017 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice 2 dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w Sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017
z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.),
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Edukacji; Geodezji i Kartografii; Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych; Biura
Rozwoju Miasta; dyrektorom: Centrum Ratownictwa Gliwice; Domu Pomocy Społecznej
„Opoka”; Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych oraz Żłobków Miejskich.

§8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta
oraz zastępcy prezydenta (VPl, VPZ, VP3).

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Prezyd tVJCiasta

zygmunt rankiewicz

,25:5 ;çpca l~4azzelnlka
lezielusw

1

a meszka Michalska-Bury



Załącznik nr 1 do zanądzenla „KPM ' @BHO/"g
Prezydenta Miasta Gllwice z Uniao:* {JG/gm?

TáBELA NR 1. PLÄNOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTà WEDŁUG ŹRÓDEŁ
(-) zmniejszenie. ( ) Zwlększenle

z tego:
Pn:. Dz. Wyszcacgólnienla Plan “ocho“YW W i im", dochody powiatu
l. DOCHODY SIEŻĄCE 134108830 l.764.383,36 ?3.304,94
C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU FAŃSTWà 1.842.688,30 1.764.383,35 78.304,94

*clx :21:3: ::1233: zadanln zlecane : ::kmn administracji rządowej oraz Inne :adania "648.208,30 1.5“_383'35 63.824,94

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 9003“'. na rnalizację zadań bieżących : :alumn '
ndmlnlatraqjl ramowe] oraz: Innych zadań xleconych gminie (zwlązkom gmin, :wiązan !504.383,36 1.534.381.“ 0,00
powlatowłgmlnnym) ami

001 Ošwlala J wychowanie 1.584.383,36 !584.383,36 0,00
Dotacje celowe otrzymane x budżetu państwa na zadanla bieżące z zakresu admlnlltrlcjl
rzqdowe] oraz Inne zadania al um ' . " .u przez powlat 6331434 “'00 , 53'524'94

801 Oświata i wychowanie 63.024,94 0,00 53.824,94
0.3. Danciu calowe na Hnanlowanla lut'.l dofinansowania :adań wlasnych 194.480,00 180.000,00 14.480,00

Dotacje celowe otrzymana z budżetu państwa na . " '3-`- ' , h 4 4 L' * ` ;nh
amin (związków gmin, zwiazków , ' ^ gminnych) “mumia“ IBD-090.00 i 0,00

801 Ośwłata i wychowanle 100.000,00 180.000,00 0,00
::mäzœlowe otrzymane z budżetu państwa na milk-cję bieżących zadań własnych „Asuma 0.00 “Luomo

001 Oświata I wychowanle 14.480,00 0,00 14.480,00
DOCHODY OGÓŁEM 1.842.088,30 136438336 l 70.304,94

Frezy EnKMłasta

ZngU Frankiewicz

ćastępca Naczelnika
działu Budżetu i An '

mieszka Michalska-Bury



TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr'łpm'émo/IK
Prezydenta Miasta Gllwlce z dnia 0106.100?

{-) zmniejnenie, { ) zwłększenie
wydatltl bleżąœ wydatki majątkowe

kl k I: ::ma ch *mamciewydat :odnosie U W mdnm ”W i zakupy
na programy ::3mm Inwestycyjne.
"nansowane : poręczeń w tym zawa wniesienie

nx_ nazwa Ogólgm I wydatki domq: świadaenia udzlałcm na programy wkładów
wvęzi'łggifn a zwłązane na :adama na rzecz osób środków, ' “wzr:;qge oääuga finansowane ' 033?” do spółek

od “ich z realłzagą Ich bieżące łizyanych o których ogniwa: a z udziałem ł udziałów prawo
milcza“ statutowych mowa w da" „1 ršk” środków. handlowego

zadań w art. 5 ust. 1 “mgła m a których
pkt 2 I 3 W mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ł 3
Bezploaeństwo

?54 publiczne I ochrona 27.060,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w 0,00 27.050,00 27.060,00 0,00 0,00
Erzeclwgużamwa

?58 Różne rozliczenla @97.252,00 438.595,00 438.595,00 136.259,00 4.336,00 0,00 0,00 0,00 0,00` 0,00 -158.65?,00 -150.65?,00 0,00 0,00

801 Oświata I wychowanie 153133530 1.642.688,30 1.?35.123.84 6.123,00 1.729.000.“ 10?.564,46 0,00 0,00 0,00 0,00 94.69?,00 94.597,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeana 36.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.900,00 36.900,00 0,00 0,00
855 Rodzina 133.595,00 130.595,00 138.595,00 138.595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółam 1341688550 134168890 1.735.123.“ 8.459,00 1.726.054,84 107.564,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prezydent miasta

..Zygmunt E mainem; ..

„'.asłępca Naczelnika
'dział ' 'W UBuzetułA

`.m'eszka Michalska-Bury



Załącznik nr 3 do zarządzenia mtp”? 'Elwo/śa;
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia .01.05- 79"!“

TABELA NR 4. WYDATKI Nà REALIZACJĘ ZàDAŃ WŁASNYCH MIASTA
(-) mnieiszenie. I ) zwiększenie

wydatki bleiące wydatld majątkowe
InwestycjeI 1 I: b dżetu ::hwydatk ;odnas u 0 wy wydatk' "you'v l zakupy

na programy ż tym“ inwestycyjne,
finansowana z w tym wniesienie

Dz. Roxdx. Nazwa Ogółem wydam datacja świadczenia udziałem porwań na programy zakup wkładówwynagrodzenia związane na I gwarancji, obsiuga i ::Neciena rzecz Dsób środków, finansowane do spółekI składki z reatizacją zadania przypadające długu akcjifizycznych o których z udziałem prawaod nich ich bieżące mom d0 :piaty Środ“ i udziałów h 4,
naliuane statutowych w danym roku W, an owego

zadań w art. 5 mi:. 1 budżetomm o których
pkt 2 i 3 mowa w art. 5

u_st. 1 pkt 2 I 3
710 1 ::ghhm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu , _?1012 ende: I i “na mm 630.00 630.00 -630,00 0,00 630.00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarxe '30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30.000,00 -30.000,00 0,00 ~ 0.00
71095 Pozostała dziaiainość 30.630,00 630,00 030,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 33.000,00 0,00 0,00

Batplamńntwo
754 publiczne 1 ochrana 27.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.060,00 27.060,00 0,00 0,00

przeciwpożarowa
75095 Pozostała działalność 22.060,00 i '0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.060,00 27.060,00 0,00 0,00

758 Różna ruzllczanla 497.252,00 430.593,00 430.395,00 430.259,00 -2.330,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458.057,00 458.557,00 0,00 0,00
?5018 “96'"? 495225300 .130.595,00 430.595,00 436.250,00 -2.335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 050.557,00 450.557,00 0,00 0,00

001 logga 209.177,00 194.400,00 194.400,00 6.123,00 180.357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.097,00 94.097,00 0,00 0,00
00101 Szkoły podstawowe 100.000,00 180.000,00 100.000,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
00102 f“ügżdmmwe 2.430,00 2.480,00 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddzlaiv przedszkolne '
80103 w szkołach 82.255,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87.255,00 87.255,00 0,00 0,00

podstawowych
80104 Przednkola 2.460,00 2.468,00 2.468,00 0,00 2.468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 43.391,00 -13.391,00 -13.391,00 0,00 43.391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00115 Technika 18.123,00 18.123,00 10.123,00 6.123,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 51|(on zawodowe 2.000,00 2.000,00 2.300,00 0.00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne '00148 'przedszkolne 2.442,00 0,00 i 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 7.442,00 2.442,00 0,00 0,00
00195 Połomia dziaiainośñ 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc :polecma 30.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.900,00 30.900,00 0,00 0,00
05202 30.900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.900,00 30.900,00 0,00 0,00

055 Rodzin. 130.505,00 138.595,00 !30.595,00 130.595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tworzenie

85505 i funkcjonowanie 130.595,00 130.595,00 138.595,00 138.595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
żłobków

.:asiępca Naczeinika 4
d iaiu Budżetu iAnaiiz

mieszka Michalska-Bury



wydatki bieżące wydma majątkowe
datkl minutek budżetow ch 'nwesquW J y wydatki wwław I zakupy

na programyr z tym“ inwestycyjne,
1111005019000 2 w tym wniesienie

D:. load:. Nazwa Ogółem wynagrodzenia ::Ęfale ”:1:ch śwladaeula udzłałern I “agaga obsm a na programy i ::mpm wkładów
i składki 2 „20020130 zadania ”3 '7°C' “5°“ `smaków' péypaaając'e dluga' "nans““m :115161 °° 59““
od nich ich bieżące "umyc“ ° “Mc" do spłaty 1 ”mm I udziałów “"3“
nalłuane statutowych w mrg?“ 1 w danym roku handl'megn

Zada“ Pitt 2 I 3 budżetowym mowa w art. 5
ust. 1 EŁ( 2 I 3

Gospodarka
900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

środowiska
90001 mwmw' “ma“ 4? 140 00 47 140 00 .17 140 00 0 00 47 145 00 0 00 0 00 0 00!ochrona wód ' ' ' › 1 - › › - r 1 n 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Wpływy: wydatki ,
zwiąxane

90019 :mmdši'äšu w «17.145,00 47.146,00 „11140.00 0.00 47.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za korzystanie
ze środowiska i ,

09010111 194.400,00 194.400,00 104.400,00 0.459,00 :00.021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00l 0,00 0,00

Zygmunt F

;.üàlępca Naczelnika 5



Załącznik nr 4 do zarządzenia nrrpm. swo/»g
Prezydenta Miasta Gllwice z dnłaO3 'GG 20“?)

TABELA NR 5. WYDATKI Nà REALIZàCJĘ ZàDàŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEOCNONYCH GMINIE USTAWAMI

(v) zmniejszenie. ( ) zwlekszenle
wydatki bieżące wydatki majątkowe

Inwestycjewydatk] Jednnslek budżetowych wum“ płat l zakupy
na programy :w I: tnweslwane.
"nansowane x Dogäeń w tym zakup wnłeslenie

Dx. Raul:. Nazwa Ogółem wydatki dotacje świadczenia ` udzialem na programy wkładów
“Taiz:::ma zwazana na :adania na rzecz osób środków. łyżwçääqä: 03:5”? "nansowane I' ?Eggie tl@ Spólek

od Mch z 'Millar-'jà hth bieżące fizycznych o których 9 uznam“: 9 z udziałem l udziaw“ prawa
"ahaa“ statutowych mowa w dan m mku środków. handlowego

zadań w art. 5 ust. 11 budżšto m o których
nktZ i 3 `W mowawar:. 5

i u_st. 1 pkt 2 I 3
801 158438336 1.584.383,36 147631830 0,00 1.4?6.818,90 107.564,46 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00

Zapewnienie i
uczniom prawa
do bezpłatnego
dostępu

80153 do podręcznlków, :584.333,35 153433336 1.4?531830 0,00 1.476.015.90 10?.564,45 0,00 0,00 0.00 0„00 0,00 0,00 0,00 0,00
materiałów *
edukacyjnych
lub materiałów
ćwlaeniowch i

Ogólem LSM-383,36 1.584.303,36 !"47831-330 0.00 1.4?8.818,90 !01564,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Frau '0r1ĄMi23L-'2

...Emma Erankiargšsz..

Zastępca Naczeänika 6
ziału Budżetu i Ag'

meszka !s.'lichaiska-Bury



, ‹ i ń!Załącznlk nr 5 do zarządzenia nr 'cm b 10?/
PrezydEnta Miasta Gliwice 2 dnia '31' '96- 'rmg

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISFRACII RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT
(v) zmnlełnenie, ( ) zwiększenie

yd:ia ud'tui a

mieszka Michaiska-Bury

wydatki bieżące wydatki majątkowe
Inwestycśewydatkl jednostek budżetowych i wydatki maw I zakupy

na programy :ymm Inwestycyjne,
finansowane II w tym wnleœienle

D: Rutd:. Num Ogólem wdał“ dotacje świadaenża udziałem ”W“ na programy zakup wkładówwynagrodzenia :wiązane na n ób Ś “6* I gwarancji, obsiuga 0 M a I objęcie d k i
I skladki z realizacją zadania “na“ “,1 ?w ,3 przypadające długu "“2 iw' "3 akcji ° 596"
od nich Ich bieżące :vany: o 'W do spłaty :śn [ków I udziałów h mława
naliczane stamton mowa w “nm roku rod. , and nowegu

zadań w art. 5 ust. 1 budnmwm a ktorvd:
pkt 2 I 3 mowa w art. 5

ust. 1 Ekt 2 i 3
801 Oświata I wmmnle 63.024,94 63.324,94 63.8243! 0,00 63.824,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uanlom prawa
do bezpłatnego dostępu
do podręaników, .80153 materiałów Edukacyjnych 63.824,94 63.824,94 03.824,94 0,00 63.324,9-3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lub materiałów
ćwiczeniowych
Ogółem 63.024,04 03.824,04 63.024,94 0,00 63.024,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pra.. de 11 Miasta

2mm Fn` nida-„"37 ;c

1Załącznik nr 6 do arządzenla nr ?IM 'Kwok 6
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnla 01. CL. 25" "E

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŹFIU MIASTA
(-) zmniejszenie. ( ) zwiększenie

Donde udzielane I budżetu miasta
0:. R010:. Wyszczególnienie Plan

dotacje niowe dotacje przedmiotowe datacja podmiotowe
II. Dotacje dla jednostek epoxa sektora "namów publicznych 107.504,46 0,00 0,00 107.504,46
801 Giwi.“ I wychowanie 107.504,40 0,00 0,00 107.504,46

` zapewnienie uanióm pràwa do bezpłatnego dostepu do podręaników, maleńałów50153 “tlumy“? lub mate“mógrświaenlomch 101564316 0.00 0.00 107.564.46
Ogólem 10?.564,46 0,00 0,00 I 10?.564,40

"lwu wf:. :[ ITP".Inci.) «‹- t "vh-k

. mani anią” -

.następca Naczelnika
7



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta wedlug źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE:

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" 0 kwotę 1.842.688,30 zł,
na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr:

1} FBI.3111.127.7.2018 z dnia 25 maja 2018 r. Środki pochodzą z rezerwy celowej
(cz. 83, poz. 26) i przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne (1.648.208,30 zł);
FBI.3111.126.5.2018 z dnia 24 maja 2018 r. Srodki pochodzą z rezerwy celowej
(cz. 83, poz. 37) i przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości
wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych
i bibliotek pedagogicznych (194.480,00 zł).

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 3, Ad. 4 i Ad. 5.

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

1. Zmiana w dziale 710, rozdział 71095 - zwiększenie:

1)

2)

Zwiększenie w dziale 754,

w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 630,00 zł,
na opłatę komorniczą w związku z wszczęciem postępowania egzekucyjnego
dotyczącego należnej opłaty adiacenckiej;

wydatków majątkowych o kwotę 38.000,00 zł, na uzupełnienie środków
przeznaczonych na opracowanie kadencyjnego raportu o stanie miasta.

rozdziale 75495, wydatków majątkowych o kwotę
27.060,00 zł, z rezerwy celowej na zakup sprzętu komputerowego do wyposażenia
zapasowego stanowiska dyspozytorskiego w budynku Urzędu Miejskiego.

Zmiana w działe 801:

1)

2)

3)

4)

5)

rozdział 80101 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 180.000,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody
Śłąskiego nr FBI.3111.126.5.2018 z dnia 24 maja 2018 r. Srodki przeznaczone są
na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących
podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych;

rozdział 80102 zwiększenie w grupie „wydatki związane 2 realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 2.480,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Slaskiego
nr FBI.3111.126.5.2018 z dnia 24 maja 2018 r. Środki przeznaczone są
na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących
podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych;

rozdział 80103 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 87.255,00 zł,
z rezerwy celowej na zakup mebli do nowych oddziałów przedszkolnych w Zespole
Szkół Ogólnokształcących nr 4;

rozdział 80104 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 2.468,00 zł, na usunięcie awarii przepompowni
ścieków w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9;

rozdział 80115 - zwiększenie w grupach:

„wynagrodzenia i składki od nich naliczane" o kwotę 6.123,00 zł,
nazatrudnienie w ramach umów zleceń inspektorów ochrony danych
osobowych w Zespole Szkół Samochodowych oraz Zespole Szkół Techniczno-
Informatycznych,

3)

zastępca i~4eczelnika
e“ydz' siu ąudz' tu iAnali*

` mieszka i.l.šcha!ska‹B-.er



b) „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 12.000,00 zł,
na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.126.5.2018 z dnia
24 maja 2018 r. Srodki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości
wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych
i bibliotek pedagogicznych;

6) rozdział 80130 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 2.800,00 zł, na organizację praktycznej nauki zawodu
w Zespole Szkół Samochodowych;

7) rozdział 80148 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 7.442,00 zł,
z rezenNy celowej na zakup zmywarki do kuchni Szkoły Podstawowej nr 41;

8) rozdział 80195 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 2.000,00 zł, na zakup nagród oraz organizację przez
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 finału miejskiego przeglądu inscenizacji
teatralnych „Perypetie 2018".

4. Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85202, wydatków majątkowych o kwotę
36.900,00 zł, z rezerwy celowej na wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji
kanalizacji sanitarnej i odprowadzania wód deszczowych w Domu Pomocy Społecznej
„Opoka".

5. Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85505, grupie „wynagrodzenia i składki od nich
naliczane" o kwotę 138.595,00 zł:

1) z rezerwy ogólnej nązatrudnienie w ramach umowy zlecenie inspektora ochrony
danych osobowych w Złobkach Miejskich (2.336,00 zł);

2) z rezerwy celowej na wynagrodzenia pracowników Żłobków Miejskich
(136.259,00 zł).

6. Zmiana w dziale 900, rozdział 90001 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
zrealizacją ich statutowych zadań" o kwotę 47.146,00 zł, na pokrycie kosztów
zawarcia umowy dotyczącej ustanowienia służebności przesyłu.

Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80153, grupach: „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 1.476.818,90 zł oraz „dotacje na zadania bieżące” o kwotę
107.564,46 zł, ną podstawie decyzji Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.127.7.2018 z dnia
25 maja 2018 r. Srodki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby ñzyczne.

Ad. 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80153, grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań” o kwotę 63.824,94 zł, na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego
nr FBI.3111.127.7.2018 z dnia 25 maja 2018 r. Srodki przeznaczone są na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podręczników, materialów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
wprzypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby ñzyczne.

nieuka Michalska-BUN



Ad. 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
miasta

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80153, dotacji podmiotowych 0 kwotę 107.564,46 zł,
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w szkołach prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.205.724.646,05 zł (z tego: dochody bieżące 1.052.844.438,46 zł, dochody majątkowe
15188020759 zł), plan wydatków 1.386.231.590,65 zł.

'3U] ĹĄ ?W

_z ;rpga Naczelnika
"Karu Budżetu iAnali

10
!nsp ktor

` na Gon zarko
06.6:. #offu


